Campfor dum prius dat, vel accipit pecuniam, mutuum non contrahitur, si fraus absit, q. 25. n. 37
Campfor sui laboris, & officii mercedem iuste exigit ibidem, num. 38
Campfor, si plus exigit, quam sit eius officium, non admittit fenus, sed iniustitiam, q. 25. n. 39
Campforum ob longius tempus plus capientium, excusationes quædam, n. 46
Quæ parum tamen tunc quibusdam videntur. ibid. n. 47.
Navarri sententia campforibus contraria. ibid. n. 49.
Campfor alienas pecunias exercens non tenetur, si debitor erat idoneus, q. 25. n. 66
Nisi illi imputetur, quod non exegerit. ibid. n. 67
Campfor potest suo periculo alienas pecunias agitare pro certo pretio, q. 25. n. 68
Campfor, cui pecunia suo loco non solvitur, potest alibi repetere, ibid. n. 76
Nimirum actione arbitraria ad id, quod interest, ibid. n. 77
Quæ etiam datur debitori, si eius intersit alio loco solvere, q. 25. n. 78
Campfor dum sibi solvit in nundinis, videtur id facere ex pecunia debitoris, q. 26. n. 13
Campfor probabiliter dubitans accipientem non habiturum, unde solvat, debet à cambio abstinere, qu. 26. num. 51
Campfori bona fide contrahenti debetur lucrum loco eius, quod interest, ibid. n. 52
Auctor constitutionem summi Pontificis desiderat. ibid. num. 53
Campfores propria pecunia sibi solvere non possunt, q. 26. num. 55
Canem gregis custodem interficiens, tenetur ad damnum gregi à lupis illatum, q. 90. n. 77
Canon emphyteuticus non minuitur, licet pars fundi pereat, q. 57. n. 29
Capitalis amissio in societate non presumitur, q. 35. n. 23
Cap. quoniam distinct. 47. declaratur aduersus Donellum, q. 3. n. 12
Cap. 1. de feud. ius singulare continet, q. 14. num. 18
C. 1. de feud. ad singula feuda pertinet. ibid. n. 19
C. 1. de feud. ad dominum Emphyteusis non pertinet, ibid. num. 23
C. 1. de feud. non habet locum ex coniecturis, q. 14. n. 25
C. si quis & c. nullus 14. q. 3. explicantur, q. 17. n. 7
C. olim & c. cum canonici. de censibus sententia, quæst. 17. num. 30
Molinæ Theologi conclusio expenditur, ibid. n. 31
C. Naviganti de usur. sententia ex Theologis, q. 23. n. 5
Qui tamen verbis parum congruit, ibid. n. 6
ad C. naviganti Adriani interpretatio, q. 23. n. 12
In qua singularem esse alii notant, ibid. n. 13
ad C. naviganti. sententia Theologorum manifestè repugnat verbis constitutionis, q. 23. n. 19
Roderici distinctio ibid. n. 20.
In specie c. naviganti, quicquid recipitur ultra sortem, etiam minimum, est illicitum, q. 23. n. 21
Hosienfis, & Alexandri locus pro hac sententia, ibid. num. 22
C. naviganti. deest negatio ex quibusdam, q. 23. n. 24.
C. per vestras de donat. int. vir & uxor. declaratur, quæst. 28. num. 51
C. constitutus de fideiussor. explicatur, q. 33. n. 20
C. suam de pen. declaratur, q. 38. n. 10
Cap. super quibusdam. de verb. signif. declaratur, qu. 100. num. 14
Capti in bello postliminio, non redeunt, q. 95. n. 38
Captio eadem sive lex commissoria ex intervallo, sive tempore contractus adiiciatur, q. 70. n. 5
Captio etiam est, in venditionibus legem commissoriam pignorum adhibere. q. 70. n. 87
Gasparis Roderici argumenta reiecta. ibid. n. 88
Cardin. de Lugo distinctio expenditur, q. 100. n. 79
Caroli Molinæ sententia, uturas moderatas licitas esse. q. 3. num. 1
Quæ reiectur. ibid.
Caroli Emanuelis Sabaudie Ducis edictum, de observanda constitutione Pij V. in emptionibus reddituum. q. 44. num. 16
Caroli Emanuel Dux Sabaudie asyllum mercatoribus omnibus Nicæ instituit. q. 74. n. 45
eiusdem edictum, de viis civitatis purgandis. ibid.